



UF: MG  
Município: OLÍMPIO NORONHA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/12/2020  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000064** Data: 07/12/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000054  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020  
Objeto: Aquisição de material pedagógico destinado à atender o Ensino de Educação Infantil da Escola Municipal deste município.

Fornecedor: JOÃO PAULO DA SILVA BATISTA

| Item  | Produto  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total       | Data Homologação |
|---|--|------------|----------------|-------------------|------------------|
| 00001   | Aramado Acrobático, medindo aproximadamente: 305x300x130mm.    | 2.0000     | 38.0000        | 76.0000           | 22/12/2020       |
| 00002   | Aramado Entrelaçado, medindo aproximadamente: 405x280x130mm    | 2.0000     | 38.0000        | 76.0000           | 22/12/2020       |
| 00003   | Aramado Espiral, medindo aproximadamente: 405x190x130mm        | 2.0000     | 38.0000        | 76.0000           | 22/12/2020       |
| 00004   | Aramado Montanha-russa, medindo aproximadamente: 275x330x220mm | 2.0000     | 38.0000        | 76.0000           | 22/12/2020       |
| 00005   | Aramado Ondular, Medindo aproximadamente: 101B 405x190x130mm   | 2.0000     | 38.0000        | 76.0000           | 22/12/2020       |
| 00006   | Aramado Triangular, Medindo aproximadamente: 405x235x130mm     | 2.0000     | 38.0000        | 76.0000           | 22/12/2020       |
| 00007   | Cantinho da leitura Altura 1,10 m Largura 0,55 m               | 2.0000     | 152.0000       | 304.0000          | 22/12/2020       |
| 00008   | CENTOPÉIA TRICOLOR   | 2.0000     | 434.0000       | 868.0000          | 22/12/2020       |
| 00009   | ESQUEMA CORPORAL   | 2.0000     | 198.0000       | 396.0000          | 22/12/2020       |
| 00010   | LINHA DE ATIVIDADE CORPORAL                                    | 2.0000     | 339.0000       | 678.0000          | 22/12/2020       |
| 00011   | LINHA DE MOVIMENTAÇÃO ATIVA                                    | 2.0000     | 442.0000       | 884.0000          | 22/12/2020       |
| 00012   | Teatro de fantoche Altura 74 m largura 1,35 cm                 | 2.0000     | 130.0000       | 260.0000          | 22/12/2020       |
| Total do Fornecedor JOÃO PAULO DA SILVA BATISTA |  |            |                | <b>3.846.0000</b> |                  |
| TOTAL DO PROCESSO 000064 / 2020                 |  |            |                | <b>3.846.0000</b> |                  |
| TOTAL GERAL                                     |  |            |                | <b>3.846.0000</b> |                  |